[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.06.2022 № 625
р.п.Любытино
О внесении изменения в Положение о  Почетной грамоте

Администрации Любытинского муниципального района

Администрация Любытинского муниципального района                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести изменение в Положение о Почетной грамоте Администрации Любытинского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 30.01.2014 № 310,  дополнив в разделе 3 пункт 3.2 подпунктом 3.2.8. следующего содержания:

«3.2.8. Справка из налогового органа об исполнении налогоплательщиком (плательщиком сбора, плательщиком страховых взносов, налоговым агентом) обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов в отношении гражданина, представляемого к награждению (поощрению)».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района                                                     А.А.Устинов